АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 11 декабря  2023 г.  № 133

О внесении  дополнений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 13 июня 2019 года №86 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Челно-Вершины»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2017 №503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация сельского поселения Челно-Вершины
     				ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 13 июня 2019 года № 86 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Челно-Вершины», изложив пункты 32, 49, 57, 64, 309 реестра в следующей   редакции:

	32
	сельское поселение Челно-Вершины
	Почтовая, д.1
	54,41457
	51,084118
	бетонная плита
	4
	2
	0.75/0.45
	0
	контейнерная площадка
	Отделение МВД по Челно-Вершинскому району

	49
	сельское поселение Челно-Вершины
	Новое кладбище
	54,4143
	51,1342
	грунт
	2
	1
	0.75
	0
	контейнерная площадка
	Новое кладбище

	57
	сельское поселение Челно-Вершины
	Шоссейная,
	54,4253
	51,0945
	грунт
	2
	1
	0.75
	0
	контейнерная площадка
	Старое кладбище

	64
	сельское поселение Челно-Вершины
	Мусы Джалиля
	54,4269
	51,081
	грунт
	2
	1
	0.75
	0
	контейнерная площадка
	Мусульманское кладбище

	309
	сельское поселение Челно-Вершины
	д. Солдатские Челны
	54.4393
	51.0664
	асфальтобетон
	2
	1
	0,75
	0
	контейнерная площадка
	кладбище

Глава сельского поселения Челно-Вершины                        	                                           	  С.А.Ухтверов